
    UCHWAŁA Nr XII /  61 /2007           
 

Rady Gminy w Bytnicy 
 z dnia 18 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Bytnicy Nr XI/49/2007 z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie pobo-
ru podatku od nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty miejscowej. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990   roku       o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 5, art. 6 ust. 12, art. 
7 ust. 3, art. 19 pkt 1 litera b i pkt 2-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku   o podatkach i opłatach lokalnych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2006 Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) uchwala się co następuje 
 
 
W Uchwale Rady Gminy Bytnica Nr XI/49/2007 z dnia 16 listopada 2007r. wprowadza się następujące    
zmiany: 

§ 1 
W §1.1  dodaje się punkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Ustala się roczną stawkę podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bytnica od budynków lub ich 
części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
ziarnem siewnym na kwotę 8,86 zł od 1m2 

§ 2 

Zmienia się § 2 w taki sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów. 

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów za rok kalendarzowy w wysokości   50zł.  

3. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów posiadanie psa, mającego aktualny dokument stwierdzają-
cy, że pies został zaszczepiony.  

Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów na terenie gminy w drodze inkasa przez sołtysów wsi do 30 
czerwca za dany rok. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 6% od pobranych osobiście należności z tytułu 
tej opłaty. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Lubuskiego i obowiązuje w roku 2008. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w miejscach publicznych na terenie Gminy     
Bytnica. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



 22

 
 

 
 

 
 
 
 
 


